
Uchwała Nr 106/2016 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 9 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmiany w porządku obrad posiedzenia 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

 

 

 

 

 Na podstawie § 27 ust. 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

(tekst jednolity przyjęty Uchwałą Nr 11/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 20 marca 2015 r. z póź. zm.) – Senat Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Tarnowie uchwala, co następuje:   

 

 

 

§1. 

 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie zatwierdza porządek 

obrad w dniu 9 grudnia 2016 r. w brzmieniu: 

 

„1. Zatwierdzenie porządku obrad. 

2. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Senatu PWSZ w Tarnowie w dniu 4 listopada 

2016r.  

3. Sprawozdanie Rektora z działalności Uczelni w roku akademickim 2015/2016. 

4. Uchwała w sprawie zmiany planu rzeczowo-finansowego na 2016 rok. 

5. Uchwała w sprawie zatwierdzenia wniosku o utworzenie w Instytucie Ochrony 

Zdrowia jednolitych studiów magisterskich na kierunku Fizjoterapia – studia 

stacjonarne, profil praktyczny od roku akademickiego 2017/2018. 

6. Uchwała w sprawie przyporządkowania kierunku Fizjoterapia na poziomie jednolitych 

studiów magisterskich o profilu praktycznym do obszaru kształcenia, dziedzin nauki 

oraz dyscyplin naukowych.  

7. Uchwała w sprawie przyjęcia opisu efektów kształcenia dla kierunku Fizjoterapia – 

jednolite studia magisterskie, stacjonarne, profil praktyczny – od roku akademickiego 

2017/2018. 

8. Uchwała w sprawie przyjęcia kierunkowych efektów kształcenia dla kierunku 

Fizjoterapia – na poziomie jednolitych studiów magisterskich, stacjonarnych o profilu 

praktycznym – od roku akademickiego 2017/2018. 

9. Uchwała w sprawie zatwierdzenia planu i programu studiów dla kierunku Fizjoterapia 

– studia stacjonarne jednolite magisterskie od roku akademickiego 2017/2018. 

10. Uchwała w sprawie wyboru biegłego rewidenta do zbadania sprawozdania 

finansowego za 2016 rok. 

11. Zmiany w planie studiów na kierunku Filologia, specjalność filologia angielska, 

specjalizacja Język angielski w biznesie i administracji, studia pierwszego stopnia 

niestacjonarne od roku akademickiego 2016/2017. 



12. Zmiany w planie studiów na kierunku Pedagogika przedszkola i wczesnoszkolna z 

nauczaniem języka obcego studia pierwszego stopnia stacjonarne od roku 

akademickiego 2016/2017. 

13. Dyskusja w sprawie projektu Regulaminu obrad Senatu PWSZ w Tarnowie. 

14. Sprawy bieżące i wolne wnioski. „ 

 

 

 

2. 

 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 
 

 


